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Remisem zakończył się pojedynek sąsiadujących ze sobą w tabeli grupy C

rozgrywek Primavery zespołów Romy i Palermo. Giallorossi rozpoczęli od

prowadzenia, na które szybko zdołał odpowiedzieć rywal. 

 

Zespół De Rossiego mógł objąć prowadzenie już w 4 minucie, ale bramkarz Palermo

sparował na korner uderzenie Fredianiego. W 8 minucie zespół Romy miał kolejną

okazję, jednak Somma minął się na pustą bramkę z piłką. Palermo odpowiedziało w

13 minucie strzałem Malele, po którym futbolówkę wybił na rzut rożny Zonfrilli. Do

trzech razy sztuka. W 22 minucie akcję Yamnaine i Fredianiego zakończył celnym

strzałem Ferrante, dla którego był to szósty gol w sezonie. Radość Giallorossich nie

trwała jednak długo. W 31 minucie Zonfrillego pokonał bowiem Bentivegna. Tuż

przed przerwą goście mogli objąć prowadzenie, ale bramkarz Romy popisał się

świetną instynktowną interwencją po uderzeniu Malele. Po przerwie groźniej

atakowali Giallorossi, a najbliższy zdobycia gola był w 70 minucie Somma, który

jednak po odbiciu piłki przez bramkarza nie zdołał trafić do siatki z bliskiej

odległości. Ostatecznie zakończyło się na remisie, który na pewno nie

usatysfakcjonował żadnej ze strony.

 

Po tej kolejce Romę i Palermo dogoniło w tabeli Lazio. Wszystkie zespoły mają po 25

punktów. Trzy oczka więcej ma prowadzące Napoli. Aby skompletować pierwszą

rundę sezonu, Napoli rozegra jeszcze zaległe spotkanie z Lazio, z kolei Roma

zmierzy się na wyjeździe z Catanią. Po tych rozstrzygnięciach poznamy ostateczny

kształt klasyfikacji jesiennej rundy rozgrywek.

 

ROMA - PALERMO 1-1 (1-1)

1-0 Ferrante 22'

1-1 Bentivegna 31'

 

ROMA (4-3-3): Zonfrilli - Somma, Rosato, Carboni, Yamnaine - Lucca (Pagliarini

60'), Nego, Cittadino - Ferri (Bumba 71'),Ferrante, Frediani (F.Ricci 81')

 

PALERMO (4-3-1-2): Fulignati - Aquino, Monteleone, Petermann, Kosnic -

Giacomarro, Rojas, Cerniglia - Bollino - Malele, Bentivegna (Canzoneri 90')
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Żółte kartki: Carboni, Ferrante, Cittadino (Roma), Kosnic, Malele (Palermo)

 

Autor: abruzzi
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